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Tal vid en musikers bår
  
 Här kommer: Ode till en hädangången musiker, en 
slutsummering. 
  
Han var musiker. Han dog av en hjärtattack. 
Han föddes för femtio år sedan vilket innebär att han 
levde ett halvt sekel eller cirka 2/3 av den förväntade 
livslängden. 
Hans far var skräddare och hans mor städerska. 
Han hade fyra bröder och en syster. 
Han var kär tre gånger, gift en gång, avlade två barn och 
satte därigenom igång en process som inom 4 generationer 
kommer att frambringa 60 eller fler nya människor. 
Om man tar arv och miljö med i beräkningen så kommer 4 
av dem att bli doktorer, 2 blir förfat­tare, 34 kommer att 
föda nya barn, 6 blir ingen­jörer eller lärare, 1 får en 
ovanlig begåvning, 1 blir politiker, 1 blir sophämtare, 1 
hamnar i fäng­else och 2 är det svårt att säga något 
bestämt om. 
  
Hans ambition i livet var att bli en stor musiker och en 
stor artist och han nedtecknade därför c:a 3 1/2 miljon 
noter samt skrev 48 låtar. 
Han inlämnade 263 st kulturstipendieansökningar va­r­av 
11 bifölls. 
Han var olycklig och ensam oftare än motsatsen och 
uppnådde 1/10.000-del av sina drömmar. 
Han lyckades få igenom sin åsikt 184 gånger och blev 
missförstådd 3.857 gånger. I frågor han ansåg angelägna. 
  
Under sitt liv konsumerade han 4.800 limpor, 15.200 liter 
vatten och 3.600 liter öl. 
  
Han sov 145.850 timmar, blev sjuk 23 gånger (31 
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förkylningar, 1 lunginflammation och 7 virusinfek­tioner.) 
Han bröt också benet en gång när han föll från scenen 
under ett av sina solon. 
  
Han hade förhållanden med 27 kvinnor i sitt liv och det 
gick 2.858 gånger för honom. 
Han var ingen populär person, hade välmenande men 
tvivelaktiga föresatser. 
Han arbete var gott men inte stort och under de sista tio 
åren resignerade han inför detta faktum. 
  
Han hade 4 riktiga vänner vid olika tidpunkter i sitt liv och 
var älskad av 17 personer, hans mor och far inräknade. 
Han var omtyckt av 312. 
  
34 personer mindes eller talade om honom efter hans död 
och de kvarlevor som ryms i en vanlig liten urna 
representerar 1/85 av hans totala kroppsvolym. 
  

              (Efter en skulptur av Agnes Denes, 

                New York) 
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